

CLL Holding, Esbjerg ApS
Kirkegade 133, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 97 45 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Christian Lucassen Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLL Holding, Esbjerg ApS Kirkegade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 97 45 43
	Stiftet: 24. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Christian Lucassen Lund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	4 x LL Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.953 kr. mod 848.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.605	-13.243
Indtægt af kapitalinteresse	175.154	559.524
Andre finansielle indtægter	24.110	388.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.247	-2.575
Resultat før skat	-25.588	931.737
2 Skat af årets resultat	42.541	-83.047
Årets resultat	16.953	848.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.154	559.524
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	174.766
Disponeret fra overført resultat	-276.001	0
Disponeret i alt	16.953	848.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.886.399	2.711.245
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.399</u>	<u>2.711.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.886.399</u>	<u>2.711.245</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	43.500	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	20.088	0
	Tilgodehavender i alt	<u>63.588</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.531.733	1.787.984
	Værdipapirer i alt	<u>1.531.733</u>	<u>1.787.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.673</u>	<u>72.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.607.994</u>	<u>1.860.226</u>
	Aktiver i alt	<u>4.494.393</u>	<u>4.571.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.796.399	2.621.245
8 Overført resultat	1.149.665	1.425.666
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.188.864</u>	<u>4.286.311</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	0	63.145
Anden gæld	301.029	217.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.529</u>	<u>285.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>305.529</u>	<u>285.160</u>
Passiver i alt	<u>4.494.393</u>	<u>4.571.471</u>
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215.247	2.575
	<u>215.247</u>	<u>2.575</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	82.258
Årets regulering af udskudt skat	-43.500	0
Andre skatter moder	959	789
	<u>-42.541</u>	<u>83.047</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	90.000	90.000
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Opskrivninger primo	2.621.245	2.061.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.154	559.524
Opskrivninger ultimo	<u>2.796.399</u>	<u>2.621.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.886.399</u>	<u>2.711.245</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
4 x LL Holding ApS	Esbjerg	25 %
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	43.500	0
	<u>43.500</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	43.500	0
	<u>43.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-63.144	-29.431
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	69.596	35.882
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-82.258
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.636	5.698
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	964
	<u>20.088</u>	<u>-63.145</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.621.245	2.061.721
Resultatandel	175.154	559.524
	<u>2.796.399</u>	<u>2.621.245</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.425.666	1.250.900
Årets overførte overskud eller underskud	-276.001	174.766
	<u>1.149.665</u>	<u>1.425.666</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
10. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.531.733</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-211.758</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Lucassen Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lucassen Lund

Direktør

ID: bf5b39d7-62e5-4457-a2fe-f68ba1fda8c7

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 18:22:45

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 11:13:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lucassen Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lucassen Lund

Dirigent

ID: bf5b39d7-62e5-4457-a2fe-f68ba1fda8c7

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 20:43:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e7c131YRkRS250068522

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.